^{a)} Von hier ab nachgetragen. — ^{b)} Lücke. — ^{c)} Von hier ab von anderer Hand.

satisfaciat, sententialiter compellatis. Hec petunt salvo sibi iure addendi, minuendi, mutandi, corrigendi et cetera. Huic libello respondebitur feria tertia post festum sanctorum¹⁾ et fuit oblatum anno domini M^o.CC^o.LXXXII., V^o. Non. Octobris²⁾. Protestantur autem expensas factas et faciendas in lite tempore debito repetendas. Item protestantur, quod non astringunt se ad omnia premissa probanda, sed, que probaverint, sibi prosint, tanquam non essent plura proposita, quam probata. Lite igitur super dicto libello legitime contestata, iurato de calumpnia, posito et responso, testibus productis examinatis diligenter et eorum attestacionibus publicatis dataque copia dicendi in dicta testium et personas ac excepcionibus quibusdam contra dicta testium propositis et replicacionibus subsecutis et demum per nos concluso in causa et die data in presencia pareium, videlicet sabbato ante festum beate Margarete³⁾, ad diffinitivam sententiam audiendam ac ipsa die predictis sindicis coram nobis comparentibus prefati militis contumaciam accusantibus et sententiam ferri petentibus sua contumacia non obstante, nos predicti militis absentiam divina replente presencia secundum ea, que vidimus, habito iurisperitorum diligenti consilio et tractatu invenimus, dictos syndicos intencionem suam tum per confessionem partis adverse, tum per dicta testium plenius fundavisse, unde predictum Th. militem ad restituendum libere et plene predictis sindicis et monasterio suo possessionem medie partis advocacie prenotate, de qua ipsas . . . abbatissam et conventum idem Th. violenter eiecit repellendo temere officiatum earundem ab officio iudicandi, et refundendum ablata in ea, videlicet undecim maldra tritici et dimidium, tria octalia avene Maguntine mensure et fertonem Aquensis monete, que omnia confessus fuit in iure se recepisse de media parte advocacie predictae, cum expensis in lite factis sententialiter condemnamus, quarum taxationem penes nos presentibus reservamus.

Actum sabbato prenotato.

Or. im St.-A. Das angehängte S. des Magister Gotfridus zeigt als Siegelbild den Pelikan.

1010. — Ritter Heinrich von Glimmenthal und seine Frau Christina schenken dem Kl. Rupertsberg ihr Gut zu Rode unter Vorbehalt lebenslänglichen Bezugs bestimmter Korngülten. — **Mainz 1283 Februar 12.**

H. miles de Glymend . . et Cristina sua consors universis Cristi fidelibus credere veritatem. Divine inspirationis v . . . subtrahere non debet effectum, ne sancto pereunte proposito speratum quoque meritum subtrahatur. Eapropter [scire] cupimus universos presencium inspectores, quod dominum Jhesum Christum dei filium substance nostre vol[entes] f[acere] coheredem provida deliberatione ac unanimi consensu bona nostra apud Rode⁴⁾ vill[am] cum suis pertinenciis